
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 22/01/2026 | Edição: 15 | Seção: 3 | Página: 67

Órgão: Ministério da Fazenda/Superintendência de Seguros Privados/Coordenação-Geral de Administração e Finanças

EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2025 - UASG 173039

Nº Processo: 15414.656662/2025-19.

Inexigibilidade Nº 113/2025. Contratante: SUPERINTENDENCIA DE SEGUROS PRIVADOS - RJ.

Contratado: 72.060.999/0001-75 - FUNDACAO COORDENACAO DE PROJETOS,PESQUISAS E

ESTUDOS TECNOLOGICOS COPPETEC. Objeto: O objeto do presente instrumento é a contratação dos

serviços técnicos especializados para a realização do estudo de atualização e aprimoramento dos

modelos de cálculo de capitais de risco de subscrição da susep, que serão prestados nas condições

estabelecidas no plano de trabalho - inst.mat 27474a.

Fundamento Legal: LEI 14.133/2021 - Artigo: 74 - Inciso: III - Alinea: A. Vigência: 29/12/2025 a

29/03/2026. Valor Total: R$ 150.000,01. Data de Assinatura: 29/12/2025.

(COMPRASNET 4.0 - 21/01/2026).

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

22/01/2026, 09:26 EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2025 - UASG 173039 - EXTRATO DE CONTRATO Nº 34/2025 - UASG 173039 - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-contrato-n-34/2025-uasg-173039-682565879 1/1


